
1 
 

Kupní smlouva o koupi movité věci 

 

 

Českokrumlovský rozvojový fond spol. s r.o., 

Masná 131, 381 01 Český Krumlov, 

IČO 42396182, 

zastoupená jednatelem Janem Sommerem, 

dále jen jako „prodávající“  

 

Adam Janíček, 

Májová 134, 382 21 Kájov, 

nar. 11.9.1996,  

dále jen jako „kupující“ 

 

ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany“ 

 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé 

nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

 

II. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem automobilu značky Škoda model Octavia, 

registrační značka 4C6 9071.         

       

III. 

Předmětem této koupě je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla, jehož 

podrobná specifikace je následující: 

 

Vozidlo (značka / model): Škoda Octavia 1,8 TSI 118kW 

Registrační značka (SPZ): 4C6 9071 

Číslo technického průkazu: UD 708697 

Rok výroby: 2010 

Barva vozu: šedobéžová světlá metalíza 

Počet najetých kilometrů: 182446 km 

VIN: TMBKK61Z0A2084359 

STK do: 15.9.2024 

 

Stav vozu, popis závad:   

 

Exteriér vozu vykazuje nadměrné opotřebení a poškození laku vozu. 

Koroze levých předních dveří, odřená střecha, odřená kapota, odřený př. blatník, poškozené 

zadní světlo, deformace a poškození zadních dveří. 

 

U vozidla byla dne 20.11.2023 provedena servisní prohlídka. 

 

IV. 

Kupní cenu ve výši 72.600,- Kč včetně DPH (slovy sedmdesát dva tisíce šest set) zaplatí 

kupující do 14 dnů od uzavření smlouvy na účet prodávajícího č. 10200241/0100. Datem 

uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu smlouvy. 



2 
 

Kupní cena byla stanovena po vzájemné dohodě a odpovídá ceně obvyklé v daném místě a 

čase srovnatelnému předmětu prodeje, t.j. motorovému vozidlu v odpovídajícím technickém 

stavu. Přitom tato cena obvyklá v daném místě a čase byla zjištěna z cenového ohodnocení 

předmětu smlouvy, které bylo provedeno společnosti CB auto a.s., dne 21.11.2023 a z 

porovnání prodejních nabídek obdobných motorových vozů. 

 

V. 

1. Kupující tímto prohlašuje, že se podrobně seznámil se stavem předmětu koupě a neshledal 

žádné jiné viditelné vady než uvedené v čl III. 

 

2. Prodávající tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu koupě, že počet 

najetých kilometrů dle stavu tachometru odpovídá skutečnosti. 

 

3. Prodávající dále prohlašuje, že automobil je havarijně pojištěný. Zákonné pojištění 

motorových vozidel, č. pojistné smlouvy 3860396927, které je dosud platné a je zaplaceno u 

společnosti Kooperativa pojišťovna a.s., se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 se zruší k 

31.1.2024. 

 

 

VI. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. Platnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné 

vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez 

výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují v závěru své podpisy.  

 

 

 

 

V Č. Krumlově dne ………………. 

 

 

 

 

 

 

____________________     ____________________ 

Jan Sommer       Adam Janíček 

jednatel          

 

 


